
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.161.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 

2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz.U. z 2020 r., poz. 1086; Dz.U. z 2020 r., poz. 1262; 

Dz.U. z 2020 r., poz. 1478; Dz.U. z 2020 r., poz. 1747; Dz.U. z 2020 r., poz. 2157; Dz.U. z 2020 r., poz. 

2255; Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 2368; Dz.U. z 2022 r., poz. 64; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 202; Dz.U. z 2022 r., poz. 1561; Dz.U. z 2022 r., poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1730; Dz.U. z 

2022 r., poz. 1967; Dz.U. z 2022 r., poz. 2127; Dz.U. z 2022 r., poz. 2236; Dz.U. z 2022 r., poz. 2687; 

Dz.U. z 2023 r., poz. 295; Dz.U. z 2023 r., poz. 556; Dz.U. z 2023 r., poz. 803; Dz.U. z 2023 r., poz. 

1641; Dz.U. z 2023 r., poz. 1785; Dz.U. z 2023 r., poz. 2760; Dz.U. z 2024 r., poz. 834; Dz.U. z 2024 r., 

poz. 859; Dz.U. z 2024 r., poz. 1089; Dz.U. z 2024 r., poz. 1831); art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) oraz art. 

14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz.U. z 2024 r., poz. 167; Dz.U. z 2023 r., poz. 1234; Dz.U. z 

2024 r., poz. 232; Dz.U. z 2024 r., poz. 834; Dz.U. z 2024 r., poz. 854; Dz.U. z 2024 r., poz. 858; Dz.U. z 

2024 r., poz. 1089; Dz.U. z 2024 r., poz. 1222; Dz.U. z 2024 r., poz. 1572) o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  Burmistrz Miasta i Gminy 

Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w § 1 Zarządzenia Nr OA 0050.9.2024 z dnia 29 

stycznia 2024 r., Zarządzeniu Nr OA 0050.27.2024 z dnia 26 marca 2024 r., Zarządzeniu Nr OA 

0050.48.2024 z dnia 10 maja 2024 r. oraz Zarządzeniu Nr OA 0050.57.2024 z dnia 28 maja 2024 r. w 

sprawie zmiany planu rachunków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w ten sposób, że w 

powyższych zarządzeniach w treści § 1 wpisuje się prawidłowy numer zarządzenia „Zarządzeniem nr 

OA 0050.8.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 stycznia 2024 r.” w miejsce omyłkowo 

wpisanego numeru „Zarządzeniem nr OA 0050.9.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 

stycznia 2024 r.”. 

§ 2. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w § 1 Zarządzenia Nr OA 0050.26.2024 z dnia 26 

marca 2024 r., Zarządzeniu Nr OA 0050.32.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniu Nr OA 

0050.36.2024 z dnia 18 kwietnia 2024 r., Zarządzeniu Nr OA 0050.38.2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r., 

Zarządzeniu Nr OA 0050.42.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzeniu Nr OA 0050.47.2024 z dnia 

10 maja 2024 r., Zarządzeniu Nr OA 0050.50.2024 z dnia 14 maja 2024 r oraz Zarządzeniu Nr OA 

0050.56.2024 z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  Miastu i Gminie Gołańcz na 2024 rok, w sprawie 

zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok, w ten sposób, że w 

powyższych zarządzeniach w treści § 1 wpisuje się prawidłowy numer zarządzenia „Zarządzeniem nr 

OA 0050.8.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 stycznia 2024 r.” w miejsce omyłkowo 



wpisanego numeru „Zarządzeniem nr OA 0050.9.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 

stycznia 2024 r.”. 

§ 3. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w § 1 Zarządzenia Nr OA 0050.51.2024 z dnia 14 maja 

2024 r oraz Zarządzeniu Nr OA 0050.58.2024 z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zmiany planu 

finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu finansowania realizacji 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w ten sposób, że w powyższych zarządzeniach w treści § 1 wpisuje 

się prawidłowy numer zarządzenia „Zarządzeniem nr OA 0050.8.2024 Burmistrza Miasta i Gminy 

Gołańcz z dnia 29 stycznia 2024 r.” w miejsce omyłkowo wpisanego numeru „Zarządzeniem nr OA 

0050.9.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 stycznia 2024 r.”. 

§ 4. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w § 1i § 2 Zarządzenia Nr OA 0050.22.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie zmiany planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  Miastu i Gminie Gołańcz na 2024 

rok, w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok oraz w sprawie 

zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu finansowania 

realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w ten sposób, że w powyższym zarządzeniu w treści § 1 i § 

2 wpisuje się prawidłowy numer zarządzenia „Zarządzeniem nr OA 0050.8.2024 Burmistrza Miasta i 

Gminy Gołańcz z dnia 29 stycznia 2024 r.” w miejsce omyłkowo wpisanego numeru „Zarządzeniem nr 

OA 0050.9.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 stycznia 2024 r.”. 

§ 5. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w § 2 Zarządzenia Nr OA 0050.27.2024 Burmistrza 

Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 26 marca 2024 r. oraz Zarządzeniu Nr OA 0050.48.2024 z dnia 10 maja 

2024 r. w sprawie zmiany planu rachunków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w ten 

sposób, że w powyższych zarządzeniach w § 2 wpisuje się prawidłową datę wejścia w życie „z dniem 

podjęcia.” w miejsce omyłkowo wpisanej daty „ 1 stycznia 2024 r.”. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


